Les offres doivent comprendre une garantie d’offres établie par une banque, un organisme 
financier ou un tiers agréé par le Ministre chargé des Finances de Cote d’Ivoire ou délivrée par 
une banque établie dans l’espace UEMOA, d’un montant de : 

- Lot 1 : quarante-cinq millions (45 000 000) F CFA ; 
- Lot 2 : quarante-cinq millions (45 000 000) FCFA ; 
- Lot 3 : quinze millions (15 000 000) F CFA ; 
- Lot 4 : vingt-cinq millions (25 000 000) F CFA. 

La garantie d’offres doit demeurer valide pendant 30 jours après l’expiration de la durée 
de la validité de l’offre soit, (120 jours +30 jours = 150 jours). 

Si un soumissionnaire produit une garantie d’offres émanant d’une banque étrangère